eligent. Quis enim nisi infans anni i
mensuram pondus si gratis illatum non
tollat et vadat. **Hic** autem sic est quod si
qua vult de occultis et quod voluit ipsum
possidere inerte habebit eam non labore
et sollicitudine quod pecuniam querit et
efficit quod thesuros non enim inuenit
in terra suam vincit. **Si** quidem co
silio dno decretum est quod nullus hanc
dum istam sponsam accipit. in suis sine
missis in ante ipse ipsum militauerit
et adusa sustinuerit multa et quod in
hijis tribulationibus vult usque in fine pro
uerauerit in hoc mundo. **enim** in obsequio
huc tandem felicitate esse copulabitur. **si** sic
in regno suo gloriosus. **in** enim quod labor
sine solo inerte quis magis in hoc breui
tempore optando et non operando optat. **quod** vult
et non digni non sit ipse desponsat
qui adusa dedignat. ob eius amore sus
tinet. **Dis** **lus** **ut** **tr** **ap** **die** **ind** **et** **ca** **tel**
li **ed** **de** **de** **mit** **q** **rad** **de** **mesa** **dno**
in suum et non salte hoc fiat. **ut** **ex** **pr**
cipat **illo** **pro** **desponsat** **dno**
quibusdam singulariter collato. **tunc** **q**
infirmis ac fragilibus pro inuenit ma
tra quidem dignetur. **Conde** **pede** **q**
infirmitatibus suis et malicie tempore hinc
instans. **et** **da** **modu** **aliquo** **huc** **grum**
sui **dno** **mod** **pricipandi** **ind** **et** **dno**
suo **idno** **huc** **metibz** **aut** **in** **q** **ind**
tantu **huc** **indico** **pr**. **Aug** **aliquo**
modu **facile** **et** **ta** **gualen** **ut** **omn** **te**
per **ipm** **col** **cupnetes** **que** **pro** **ca**
ingent. **ne** **fragili** **humana** **pedu** **ab**
huc **retali** **autur**. **Gen** **et** **pro** **modum**
igne purgatorij adigne purgentur
meant. **indico** **ipm** **et** **re** **re** **re**

non humilium ut poles de hac re do
cuncta ponas. **et** **ad** **singula** **re**
trouata et quod loma et gra despondas
et si in utroque pmbis suis lac pbeat
non solidu abu h. **na** **q** **ipote** **qu**
busq ac simpliciter supuit suam et
facilis adimplent. **Capientia** **Qu**
ex euant. **omiss** **statu** **me** **cu** **fid**
libz **et** **usq** **ad** **grum** **at** **sc** **na**
mula q petri hz multa. **quas** **pa**
nequaq **deser** **velle** **usq** **quaz**. **Deo**
scdm **dno** **ipa** **ad** **colenda** **vinea** **mea**
parios destinam. **et** **q** **in** **media** **salu**
tis et huc totu ac sepmis tollata d
noua non omis. **et** **ab** **icio** **pnat**
i **uas** **sas** **me** **in** **ffundo**. **arcos** **dei**
ac **phas** **costituo**. **Quod** **hic** **et** **i** **pm**
me **quoda** **petra** **q** **ac** **dico**
quoda **re** **pa** **et** **q** **a** **mit**
dno **grum** **ac** **statu** **habz** **des**
ponat **huc** **et** **ha** **salu** **dno** **q** **pr**
cipal **pass**. **et** **indico**. **et** **q** **gliter**
amor meus in **no** **ua** **valeat**
demo **trabo**. **Indico** **in** **hilom**
q **huc** **qui** **em** **de** **sup** **do**. **et** **sup**
fmd **petra** **cat** **ho**. **et** **aplice** **vitat**
fundat. **ex** **uere** **deno** **ymita**
toris **indico** **quoz** **ipm** **que** **per**
me **felis** **abrahe** **ipm** **et** **ipm**.
ipm **erit** **in** **sempiternu** **huc**
Igit **quicunq** **deser** **et** **ne** **sup** **a**
mabilis **et** **dno** **re** **q** **re** **et**
vel **statu** **a** **sepm** **seu** **ad** **et** **et**
religiosis **et** **diliget** **suad** **ca** **q** **re**
qua. **que** **se** **et** **et** **et** **et** **et**
difficultat **ipote** **et** **q** **quibz** **poss**
ca **fac** **et** **et** **et** **et** **et** **et**
et **statu** **et** **quoda** **dno** **sup** **no** **ite**
et **et** **et** **et** **et** **et** **et**